
Contacto

Teléfono 952458016
Correo Electrónico contratacion@carratraca.es

Dirección Postal

C/ Glorieta, 2
(29551) Carratraca España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 260/2020 bis
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-04-2021 a
las 10:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Carratraca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.carratraca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ru2jCsME8LGiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: mejora alcantarillado camino de la plaza de toros

Valor estimado del contrato 52.022,26 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 62.946,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 52.022,26 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45232400 - Obras de alcantarillado.
45232410 - Obras de saneamiento.
45233200 - Trabajos diversos de pavimentación.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Camino de la plaza de toros
(29551) Carratraca España

Formalizado

http://www.carratraca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ru2jCsME8LGiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 10
Número de ofertas recibidas de PYMEs 10

Adjudicatario

ingenop s.l.
NIF b92334879
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 52.022,26 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 62.946,93 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato c1/2021
Fecha de Formalización 23/03/2021

Contrato

Contrato firmado.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=eb90c22a-afa2-41ae-aac8-de09224f7bbe

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 23/03/2021

Motivación

Motivación oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/01/2021 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=eb90c22a-afa2-41ae-aac8-de09224f7bbe
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=eb90c22a-afa2-41ae-aac8-de09224f7bbe


Lugar

ayuntamiento de carratraca

Dirección Postal

glorieta, 2
(29551) carratraca (málaga) España

Apertura sobre oferta económica
El día 22/01/2021 a las 11:30 horas
fecha prevista inicialmente para la apertura. puede
sufrir variacion.

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : aforo limitado por motivos sanitarios

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

ampliacion plazo garantia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

reduccion plazo de ejecucion
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l6YoZw%2Fv3bJ7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000006543168 |  2021-785696 | Thu, 15 Apr 2021 10:21:10:245 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10720158489587158092853744649470323295 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l6YoZw%2Fv3bJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

